1

浙江省高职考试研究联合体
联合体办通〔2020〕001 号

关于举行 2019 学年浙江省高职考试研究联合体

第二次联合考试质量分析会的通知
联合体各成员学校：

疫情无情人有情，返校复学更牵心。目前，全国上下抗击新冠病毒疫

情取得了阶段性胜利，随着高三学生有序返校复学，高职考复习教学拉响

了新一轮的冲锋号角。新的学期面临居家网上复习教学带来的学习不平衡

与个体差异性、能否适应正常教学养成正确学习节奏的心理适应性、高考

时间更改随之带来复习计划的应变性等诸多问题，给高三师生和管理层带

来严峻的挑战和突破性机遇。

为了更好与联合体成员学校教师共同攻艰克难，提高复习教学效率，

浙江省高职考试研究联合体携手秘书处单位杭州东博文化传媒有限公司，

将于2020年 5月1号举办大型线上2020年省联合体第二次联考质量分析

会公益活动。活动由省内高职考试教学专家及一线优秀任课教师主讲，对

联考试卷命题意图、考试成绩分布、学情与考情进行全省视角的精准分析，

并提出下一阶段高三复习教学针对性的建议。现将有关事项安排如下：

一、时间及形式

1．时间：2020 年 5月 1 日（上午 9：00-11：20）

语文：9：00-9：40 数学 ：9：50-10：30

专业课：10：40-11：20

（对应专业：财会、计算机、机械、电子与电工、外贸、电子商务）

2. 形式：CCtalk 直播平台

二、参会对象

联合体成员学校教务主任、学部（专业部）主任、教研组长、高三任

课教师、2020 届高职考考生，欢迎担任升学教学的高一高二任课教师参

加。

2

三、活动主要内容：

1.联考试卷及成绩分析。针对第二次考试，对联考试卷命题、考试成绩进

行全省视角的专业分析，协助教师和考生分析 2020 年我省高职考各专业、

各学科考情，拓宽视野，了解今年各专业考生成绩动态分布。

2.下阶段复习教学点睛。助力教师和考生进行针对性的安排下阶段的复习

计划，理清教与学的亮点、难点、重点、疑惑点，并提供下阶段精学苦练

的奋斗路径和策略。

3.下阶段高职考教学管理建议。针对高职考考试时间的变化，对与往年相

比增加近 1 个月的复习时间，提出建设性建议，引导教学管理者及时应变，

提高管理效能。

四、温馨提醒

（一）报名时间

2020 年 4月 28 日 12：00 前

（二）注意事项

1、由于直播平台人数的限制，请各校在报名时间段内及时报名，感谢您

的配合！（详见附件）；

2、本次活动是一次全新的尝试，希望各成员学校做好宣传，及时通知到

任课教师和学生，做好网络直播平台的有关准备调试工作，保证让每一位

教师和学生都能参与到本次活动中。

3、报名参加的学校，请各班主任、任课老师加入到“省联合体（东博）

学习交流管理群”，QQ群号：492263242。进群后请修改自己的备注名（学

校名的简称+姓名）。本次分析会相关信息在群内及时公布。

3

五、联系人及联系方式

联系人 负责区域 联系电话 报名邮箱

章莉 杭州 0571-88365585 1173103642@qq.com

丁丽萍 宁波、绍兴 0571-88179716 3152843889@qq.com

方丽媛 嘉兴、湖州 0571-85125207 2803221881@qq.com

许丽霞 衢州、丽水、台州 0571-87602701 2745087763@qq.com

谭万琼 温州、舟山、金华 0571-85110752 3484719549@qq.com

浙江省高职考试研究联合体

杭州东博文化传媒有限公司

2020 年 4 月 20 日

●附件：

参加浙江省高职考试研究联合体第二次联合考试

线上质量分析会报名回执

学校名称

学校教学

负责人
联系电话

高三任课教师参会名单

姓名 学科 联系方式 任教班级

高三任课老师人数合计

mailto:1173103642@qq.com
mailto:3152843889@qq.com
mailto:2803221881@qq.com
mailto:2745087763@qq.com
mailto:3484719549@qq.com

4

高三班主任及考生参会人数

班级名称 班主任 联系方式 班级人数

高三班主任及学生人数合计